Lerdag

Sondag
Mandag

Tirsdag

Onsdag
Torsdag

Fredag
Lerdag

Seondag

24. dec.
25. dec.
26. dec.

27. dec.

28. dec.
29. dec.
30. dec.

31. dec.
O1. jan.

AARHUS

2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2017
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DGI Huset

08.00-12.00
08.00-12.00
08.00-12.00
09.00-19.00
09.00-19.00
09.00-19.00
09.00-19.00
08.00-12.00
11.00-17.00

Receptionen

Lukket
Lukket
Lukket
10.00-16.00
10.00-16.00
10.00-16.00
Lukket
Lukket
Lukket

Har du brug for pedellen uden for receptionens abningstid,
kan denne kontaktes pa 87 46 4109

Folg med pd instagram @dgihusetaarhus og facebook @dgihuset

ABNINGSTID

Geeldende fra 24. dec. 2016 til og med 01. jan. 2017

Cafe

Lukket
Lukket
Lukket
Lukket
Lukket
Lukket
Lukket
Lukket
Lukket



